Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.09.2022 г.  № 2962

г. Магадан

О внесении изменений в постановление от 09.06.2022 № 1824-пм

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей

в муниципальные образовательные организации, реализующие

образовательные программы дошкольного образования»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

перечнем массовых социально значимых государственных и муниципальных

услуг Магаданской области, утвержденных постановлением Правительства

Магаданской области от 02.08.2021 № 594-пп «О массовых социально-

значимых государственных и муниципальных услугах Магаданской

области», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить наименование постановления мэрии города Магадана от

09.06.2022 № 1824-пм «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление

детей в муниципальные образовательные организации, реализующие

образовательные программы дошкольного образования» в новой редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в

образовательные учреждения, реализующие образовательные программы

дошкольного образования».

2. Изложить пункт 1 постановления в новой редакции:

«Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление

2

детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные

программы дошкольного образования».

3. По всему тексту административного регламент слова

«муниципальные образовательные организации» заменить словами

«муниципальные образовательные учреждения» в соответствующих числах и

падежах.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                                                  Ю. Гришан